Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS VALENCA
Avenida Joaquim Manoel, Novo Horizonte, VALENCA / PI, CEP 64.300-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2024 - COCAC/COGAE/DENS/DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 19 de janeiro de 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULARESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA

EXAME CLASSIFICATÓRIO 2024.1 - IFPI CAMPUS VALENÇAEXAME CLASSIFICATÓRIO 2024.1 - IFPI CAMPUS VALENÇA

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA GERAL DO
CAMPUS VALENÇA, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA  em 1ª Chamada
para os cursos ofertados através do Exame Classificatório 2024.1. O candidato cuja solicitação de matrícula
preliminar foi indeferida, se desejar, poderá apresentar recurso, nos dias 21 e 22 de janeiro de 2024,
encaminhando-o para o e-mail: controleacd.caval@ifpi.edu.brcontroleacd.caval@ifpi.edu.br.

Técnico Integrado ao Ensino Médio - Meio Ambiente

081.***.***-05 ALAN ROBERTO ALVES POTY CONFIRMADO

090.***.***-99 ALÃ​CIA EDUARDA SOARES TÃ”RRES CONFIRMADO

102.***.***-23 ANA VITORIA ALVES DA SILVA CONFIRMADO

105.***.***-10 ANA VITORIA DA CONCEICAO COSTA CONFIRMADO

086.***.***-70 ANTONIO GUSTAVO NUNES MARTINS CONFIRMADO

071.***.***-40 ANTONIO KENNYS DE OLIVEIRA CARVALHO CONFIRMADO

059.***.***-99 ARTHUR TORRES DANTAS CONFIRMADO

497.***.***-35 ASLENE INGLYDY PEREIRA DO NASCIMENTO CONFIRMADO

051.***.***-43 CLARA MIRTES DUARTE CAVALCANTE DRUMOND CONFIRMADO

111.***.***-92 EVILLY DANIELE DA SILVA SANTOS CONFIRMADO

624.***.***-06 EYKY GUSTAVO DE SOUSA SANTOS CONFIRMADO

064.***.***-40 FELIPE GABRIEL LOPES FERREIRA CONFIRMADO

059.***.***-90 FLAVIO SOUSA SANTOS SEGUNDO CONFIRMADO

086.***.***-01 FRANCISCO LEVY DA SILVA CONFIRMADO

087.***.***-74 FRANCISCO PHIETRO DE SOUSA LEAL CONFIRMADO

080.***.***-65 GUSTAVO PEREIRA DO NASCIMENTO CONFIRMADO

073.***.***-90 IARLLEY EVANDRO ALMEIDA LEAL CONFIRMADO

110.***.***-48 JADSON ARAUJO DE LIMA CONFIRMADO

511.***.***-30 JAINE MARIA CARVALHO NOGUEIRA CONFIRMADO

094.***.***-14 JOSE EDELMAR BIZERRA GOMES CONFIRMADO

084.***.***-85 JOSE FABRICIO DOS SANTOS LEAL CONFIRMADO

071.***.***-83 JUHLYA FONTINELE RIBEIRO CONFIRMADO

091.***.***-60 JULIA RODRIGUES FERREIRA DE LUCENA CONFIRMADO

095.***.***-54 KALIURE SOUSA NOGUEIRA CONFIRMADO

117.***.***-69 LEVY DA SILVA SOUSA CONFIRMADO

078.***.***-11 MANOEL AQUILES ISIDORIO DE FRANCA CONFIRMADO

093.***.***-35 MARIA ALICE DE CARVALHO PARAIBA MACIEL CONFIRMADO

442.***.***-60 MARIA CLARA DE MOURA BORGES CONFIRMADO

091.***.***-50 MARIA FERNANDA SOUSA MATOS CONFIRMADO

107.***.***-07 MARIA ISABELLA CUNHA DE SOUSA CONFIRMADO

058.***.***-73 MARIA LAIS RODRIGUES DE OLIVEIRA CONFIRMADO

104.***.***-43 MATEUS DE PAULA VELOSO CONFIRMADO

094.***.***-01 NATHIELLY DIRETOR DE CARVALHO CONFIRMADO

107.***.***-21 SAYARA FERNANDA DE ARAUJO SOUSA CONFIRMADO

085.***.***-59 SOPHIA ARAUJO CRUZ CONFIRMADO

097.***.***-05 ARYANNY ISIDORIO RODRIGUES INDEFERIDO*

534.***.***-10 CARLOS EDUARDO SILVA SOUSA INDEFERIDO*

095.***.***-03 LENY LEANDERSON RODRIGUES DE SOUSA SILVA INDEFERIDO*

100.***.***-80 LETÃ​CIA MENDES ALVES DE LIMA NOGUEIRA INDEFERIDO*

071.***.***-05 MAISSA FEITOSA PEREIRA INDEFERIDO*

Técnico Integrado ao Ensino Médio - Administração

088.***.***-33 ALLINE KELLY MENDES DE SOUSA CONFIRMADO

091.***.***-75 ALMIR FRANCIS SA E PINTO CONFIRMADO

087.***.***-50 ANABIA KARINE FERREIRA DE SOUSA CONFIRMADO

102.***.***-06 ANA CLARA SANTOS DE SOUZA CONFIRMADO

076.***.***-13 ARTUR NOGUEIRA LEITE RODRIGUES CONFIRMADO

039.***.***-05 BÃ​RBARA VALÃ‰RIA GONÃ‡ALVES DA SILVA CONFIRMADO

104.***.***-40 BEATRIZ BARBOSA DOS SANTOS CONFIRMADO

093.***.***-56 CAIO JOSE GONCALVES DE SOUSA CONFIRMADO

097.***.***-57 CLARISSE MARIA DOS SANTOS CONFIRMADO

518.***.***-03 DAVI BRITO GUEDES CONFIRMADO

091.***.***-80 EVELYN MARIA VELOSO ARAUJO CONFIRMADO

077.***.***-45 GUSTAVO WOLLACE DE SOUSA PUTI CONFIRMADO

045.***.***-08 HENRIQUE DE SOUSA ALMEIDA CONFIRMADO

545.***.***-73 JEFERSON GABRIEL DE CARVALHO SOUSA CONFIRMADO

070.***.***-78 JOAO GABRIEL CRUZ SANTANA SILVA CONFIRMADO

106.***.***-48 JOAO LUCAS ARAUJO LEAL CONFIRMADO

076.***.***-61 JOAO PEDRO VERAS VELOSO CONFIRMADO

091.***.***-57 JOSE EMANUEL DA SILVA BRITO CONFIRMADO

066.***.***-06 JOSE HENRIQUE DOS SANTOS GONCALVES CONFIRMADO

477.***.***-67 LANA GISELY GOMES DE SOUZA CONFIRMADO

098.***.***-21 LARA ISABEL MARTINS DE SOUSA CONFIRMADO

107.***.***-62 LARA VITORIA ZEFERINO COSTA ALVES CONFIRMADO

081.***.***-16 LAURA ISABELLA MEDEIROS VIEIRA CONFIRMADO

064.***.***-80 LUIS GUSTAVO ALVES RODRIGUES CONFIRMADO

632.***.***-59 LUMA ARAUJO BRITO CONFIRMADO

091.***.***-88 MARIA EDUARDA DOS SANTOS MONTEIRO CONFIRMADO

240.***.***-64 MARIA JOANA PEREIRA LIRA CONFIRMADO

094.***.***-10 MARIANA ALVES DA SILVA CONFIRMADO

095.***.***-90 MARIANA JHENNYFER FERREIRA E SILVA CONFIRMADO

549.***.***-01 MATEUS DOS SANTOS MARTINS CONFIRMADO

520.***.***-65 MATEUS ELIASARIO SANTOS MORAES CONFIRMADO

100.***.***-39 NAYLLA MARIA DE ASSIS RODRIGUES CONFIRMADO

098.***.***-63 PEDRO HENRIQUE ALVES DA SILVA CONFIRMADO

480.***.***-02 RAISSA OLIVEIRA CARVALHO CONFIRMADO

623.***.***-33 RUAN DA CRUZ RODRIGUES CONFIRMADO

109.***.***-59 SAMUEL SOARES SOUSA CONFIRMADO

048.***.***-26 GABRIEL MOURA E SILVA INDEFERIDO*

082.***.***-50 JOAO HENRIQUE MONTEIRO RODRIGUES INDEFERIDO*

082.***.***-03 LUMA BEATRIZ ALVES E SILVA INDEFERIDO*

102.***.***-02 PEDRO HENRIQUE TELES DA SILVA INDEFERIDO*

Técnico Integrado ao Ensino Médio - Agropecuária

120.***.***-29 ALAN JOSE DE SOUSA CONFIRMADO

079.***.***-98 ALCIVANIA VITORIA FERREIRA DA SILVA CONFIRMADO

060.***.***-29 ALEXSANDER SANTOS LIMA CONFIRMADO

050.***.***-48 ANA CLAUDIA ARAUJO CONFIRMADO

460.***.***-39 ARTHUR BORGES DE SOUSA CONFIRMADO

113.***.***-00 ARTHUR KAELL RODRIGUES FERREIRA CONFIRMADO

116.***.***-90 DAFINY QUEIROZ DA COSTA CONFIRMADO

552.***.***-16 DANIEL NUNES DE OLIVEIRA CONFIRMADO

635.***.***-05 DANIEL PEREIRA DA SILVA CONFIRMADO

086.***.***-03 DANIEL TELES DOS SANTOS CONFIRMADO

116.***.***-94 DIEGO JONATA PEREIRA MOURA CONFIRMADO

095.***.***-06 EDUARDO LOPES DE BRITO CONFIRMADO

108.***.***-23 EMAXSUELL PAULO DE SOUSA OLIVEIRA CONFIRMADO

099.***.***-50 GRAZIELLY CRISTINA SANTOS LIMA CONFIRMADO

064.***.***-60 ISAAC EMANUEL REIS TAVEIRA CONFIRMADO

473.***.***-01 ISABELLY LORRANNY SOUSA SILVA CONFIRMADO

102.***.***-07 JOAO GABRIEL CAMPELO CAVALCANTE CONFIRMADO

072.***.***-07 JOAO PEDRO MESQUITA DE ASSIS CONFIRMADO

412.***.***-65 KAUA DE HOLANDA MOURA FRANCA CONFIRMADO

556.***.***-29 KAYLAN RODRIGUES DE CARVALHO CONFIRMADO

075.***.***-82 MARCO ANTONIO RODRIGUES CONFIRMADO

093.***.***-51 MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS CONFIRMADO

093.***.***-92 MARIA EDUARDA LEAL CUNHA CONFIRMADO

090.***.***-40 MARIA PAULA RIBEIRO LIMA CONFIRMADO

103.***.***-24 MARIELA CAVALCANTE DE LIMA CONFIRMADO

061.***.***-73 MARTINA RODRIGUES FERREIRA CONFIRMADO

109.***.***-70 RAISSA VITORIA DA SILVA TOMAZ CONFIRMADO

091.***.***-55 RAYLAN DE SOUZA SILVA CONFIRMADO

097.***.***-24 RITA DE CASSIA DE SOUSA SANTOS CONFIRMADO

095.***.***-92 SARA LORRANE ANDRADE VIEIRA CONFIRMADO

115.***.***-51 SOPHIA ELLEN COSTA FERREIRA CONFIRMADO

111.***.***-97 TAYNA PEREIRA DE MOURA CONFIRMADO

099.***.***-57 VANESSA SILVA DO NASCIMENTO CONFIRMADO

082.***.***-29 VITOR EMANOEL SOARES LOPES CONFIRMADO

075.***.***-08 WALLANY GABRIELLE DE SOUSA SILVA CONFIRMADO

409.***.***-18 WALLYSSON OLIMPIO LEONCIO CONFIRMADO

122.***.***-33 YSABELLI BENVINDO DE SOUSA CONFIRMADO

107.***.***-93 ALEXANDRE LOPES DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO*

713.***.***-40 ANA BEATRIZ DE SOUSA COSTA INDEFERIDO*

618.***.***-60 YARA JHULI CAVALCANTE SANTOS INDEFERIDO*

*EDITAL 38/2023 - PROEN/REI/IFPI, de 27 de setembro de 2023. - Item 17.3 - O candidato convocado para
matrícula que, por qualquer moXvo, não a efetuar no período esXpulado ou não apresentar os documentos
necessários para efetivá-la, perderá o direito à vaga.

Valença do Piauí - PI, 19 de janeiro de 2024.

Antenor Fortes de Bustamante

Diretor Geral - IFPI Campus Valença

	Documento assinado eletronicamente por: